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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har i
forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere
kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Adskillelse af produktion
og opvask, herunder forhold vedrørende kontaminering.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til god
håndhygiejne. Opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaringstemeperaturer i køleenheder med kølepligtige
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden har i forbindelse med
kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til
sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Rengøring af
fødevarelokaler, herunder inventar, redskaber og udstyr. Vejledt
om udarbejdelse af en rengøringsplan. Udleveret og
gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er konstateret: Få spindelvæv og få fedtaflejringer på
ledning over varm sektion
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring, herunder svært fremkommelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Vedligeholdelse af inventar, udstyr og redskaber samt forhold vedrørende
rustdannelse. Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Loftplader i køkkenet fremstår afskallet. Loft over opvaskemaskine er dækket til med
sort karton. Gaffetape på håndtag på kummefryser fremstår slidt og sidder løst. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: vi følger op
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist funktionelt indstikstermometer og pH
sticks.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling,
nedkøling, pH for perioden siden sidste kontrolbesøg.
Ydet vejledning om indfrysning af fersk fisk, herunder tidsinterval fra 0 grader til -20 grader. Virksomheden
indfryser fersk fisk i 24 timer jf. virksomhedens dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. fremvist bon og
fødevareaktiviteter.


